



2025年6月期 決算短信(日本基準)(連結)

2025年8月8日

上場会社名 株式会社 エリアクエスト
コード番号 8912 URL <http://www.area-quest.com>

上場取引所 東

代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 清原 雅人

問合せ先責任者 (役職名) 管理部 (氏名) 村山 弘樹

TEL 03-5908-3301

定時株主総会開催予定日 2025年9月25日

配当支払開始予定日

2025年9月26日

有価証券報告書提出予定日 2025年9月24日

決算補足説明資料作成の有無 : 無

決算説明会開催の有無 : 無

(百万円未満切捨て)

1. 2025年6月期の連結業績(2024年7月1日～2025年6月30日)

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年6月期	2,476	6.3	291	157.5	187	15.1	112	16.6
2024年6月期	2,329	0.4	113	51.4	220	5.9	134	17.6

(注) 包括利益 2025年6月期 83百万円 (%) 2024年6月期 296百万円 (180.0%)

	1株当たり当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産経常利益率	売上高営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2025年6月期	7.00		7.5	4.5	11.8
2024年6月期	7.77		8.3	5.4	4.9

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025年6月期	3,954	1,388	35.1	86.66
2024年6月期	4,346	1,623	37.3	97.64

(参考) 自己資本 2025年6月期 1,388百万円 2024年6月期 1,623百万円

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動によるキャッシュ・フロー	投資活動によるキャッシュ・フロー	財務活動によるキャッシュ・フロー	現金及び現金同等物期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2025年6月期	297	183	334	421
2024年6月期	62	375	193	642

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	純資産 配当率 (連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2024年6月期		0.00		3.00	3.00	49	38.6	3.2
2025年6月期		0.00		3.00	3.00	48	42.9	3.6
2026年6月期(予想)				3.00	3.00			

3. 2026年6月期の連結業績予想(2025年7月1日～2026年6月30日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期(累計)	1,220	2.3	110	23.3	110	345.3	66	1,351.2	4.11
通期	2,500	0.9	230	21.0	240	27.9	144	28.0	8.96

注記事項

(1) 期中における連結範囲の重要な変更 : 無

新規 社 (社名) 、 除外 社 (社名)

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無

以外の会計方針の変更 : 無

会計上の見積りの変更 : 無

修正再表示 : 無

(3) 発行済株式数(普通株式)

期末発行済株式数(自己株式を含む)

2025年6月期	17,145,800 株	2024年6月期	17,145,800 株
----------	--------------	----------	--------------

期末自己株式数

2025年6月期	1,120,000 株	2024年6月期	520,000 株
----------	-------------	----------	-----------

期中平均株式数

2025年6月期	16,065,454 株	2024年6月期	17,373,742 株
----------	--------------	----------	--------------

決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の情報に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたって注意事項等についての、添付資料4ページ「1. 経営成績等の概況(4)今後の見通し」をご覧ください。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	3
(4) 今後の見通し	4
(5) 利益配分に関する基本方針及び当期・次期の配当	4
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	4
3. 連結財務諸表及び主な注記	5
(1) 連結貸借対照表	5
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書	7
連結損益計算書	7
連結包括利益計算書	9
(3) 連結株主資本等変動計算書	10
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書	12
(5) 連結財務諸表に関する注記事項	14
(継続企業の前提に関する注記)	14
(セグメント情報等の注記)	14
(1株当たり情報)	16
(重要な後発事象)	16

1. 経営成績等の概況

（1）当期の経営成績の概況

当連結会計年度におけるわが国経済は、米国の関税政策や中東情勢等の地政学的リスクによって先行き不透明感が高まりました。日本国内におきましては物価上昇に伴う個人消費の下振れ懸念や通商問題の影響などにより足踏み状態が続いております。また、政府の財政政策や日銀の金融政策の行方も不透明感が続いております。

このような環境下におきまして、仲介関連事業は前年比減少しましたが、サブリース事業は前年比件数微増、粗利益12.7%増とすることができました。

当連結会計年度においては、人材採用及び販売促進費の拡大等、積極的な営業姿勢を続けてまいりました。景気や企業の出店意欲等に左右されない磐石なストック収入の基盤を創ることが、次期のさらなる業績向上につながると考えております。

以上の結果、当連結会計年度の業績は、売上高2,476,579千円（前年同期比6.3%の増加）、営業利益291,087千円（前年同期比157.5%の増加）、経常利益187,604千円（前年同期比15.1%の減少）、親会社株主に帰属する当期純利益は112,461千円（前年同期比16.6%の減少）となりました。

（2）当期の財政状態の概況

（資産）

当連結会計年度末における流動資産は621,123千円となり前連結会計年度末に比べ268,798千円減少いたしました。これは主に現金及び預金が227,748千円減少したことによるものであります。

固定資産は3,328,035千円となり、前連結会計年度末に比べ122,106千円減少いたしました。これは主に投資有価証券が332,759千円減少したこと等によるものであります。

この結果、総資産は3,954,174千円となり、前連結会計年度末に比べ392,223千円減少いたしました。

（負債）

当連結会計年度末における流動負債は1,019,243千円となり、前連結会計年度末に比べ44,853千円増加いたしました。これは主に一年内返済長期借入金等が56,478千円増加したこと及びリース債務（短期）が14,463千円増加したこと等によるものであります。

固定負債は1,546,137千円となり、前連結会計年度末に比べ202,507千円減少いたしました。これは主に長期借入金110,752千円減少したこと及び社債が34,100千円減少したものの、長期預り敷金が12,161千円増加したこと等によるものであります。

この結果、負債合計は2,565,381千円となり、前連結会計年度末に比べ157,654千円減少いたしました。

（純資産）

当連結会計年度末における純資産は1,388,793千円となり、前連結会計年度末に比べ234,568千円減少いたしました。これは主に親会社株主に帰属する当期純利益の計上112,461千円があったものの剰余金の配当により49,877千円減少、自己株式の取得により101,375千円減少したこと等によるものであります。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度における連結ベースの現金及び現金同等物（以下「資金」という。）は、前連結会計年度末に比べ220,666千円減少し、当連結会計年度末残高は421,410千円となりました。当連結会計年度における各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は次のとおりであります。

①営業活動によるキャッシュ・フロー

営業活動の結果得られた資金は、297,189千円（前年同期比234,567千円の収入増加）となりました。これは主に、税金等調整前当期純利益が193,952千円によるものであります。

②投資活動によるキャッシュ・フロー

投資活動の結果使用した資金は、183,271千円（前年同期比558,454千円の収入減少）となりました。これは、主に有形固定資産の取得による支出157,879千円及び預り保証金の返還による支出63,055千円等によるものであります。

③財務活動によるキャッシュ・フロー

財務活動の結果使用した資金は、334,584千円（前年同期比141,194千円の支出増加）となりました。これは主に自己株式の取得による支出101,375千円、社債の償還による支出41,300千円及び配当金の支払49,845千円等によるものであります。

(参考) キャッシュ・フロー関連指標の推移

	2021年6月期	2022年6月期	2023年6月期	2024年6月期	2025年6月期
自己資本比率 (%)	43.4	44.8	42.5	37.3	35.1
時価ベースの自己資本比率 (%)	64.1	49.4	53.1	60.1	65.7
キャッシュ・フロー対有利子負債比率 (年)	2.9	3.6	3.0	11.2	2.1
インタレスト・カバレッジ・レシオ (倍)	54.3	60.9	34.6	6.2	17.8

自己資本比率：自己資本／総資産

時価ベースの自己資本比率：株式時価総額／総資産

キャッシュ・フロー対有利子負債比率：有利子負債／キャッシュ・フロー

インタレスト・カバレッジ・レシオ：キャッシュ・フロー／利払い

(注1) いずれも連結ベースの財務数値により計算しております。

(注2) 株式時価総額は自己株式を除く発行済株式数をベースに計算しております。

(注3) キャッシュ・フローは、連結キャッシュ・フロー計算書の「営業活動によるキャッシュ・フロー」を利用しております。

(注4) 有利子負債は連結貸借対照表に計上されている負債のうち利子を支払っている全ての負債を対象としております。

(注5) 利払いについては、連結キャッシュ・フロー計算書の「利息の支払額」を使用しております。

（4）今後の見通し

当社グループでは、顧客の売上原価と人件費の高騰を継続的に価格転嫁できず、出店意欲が大きく減退した場合、減収減益の可能性があります。

以上の結果、次期の見通しにつきましては、売上高2,500,000千円（前年比0.9%増）、営業利益230,000千円（前年比21.0%減）、経常利益240,000千円（前年比27.9%増）、親会社株主に帰属する当期純利益144,000千円（前年比28.0%増）を見込んでおります。

（5）利益配分に関する基本方針及び当期・次期の配当

当社は、株主に対する利益還元を経営上の重要課題と認識し、内部留保とのバランスを考慮しつつ、継続的な株主配当を実施していく方針であります。

当社の剰余金の配当は、期末配当の年1回を基本的な方針としております。この剰余金の配当の決定機関は株主総会であります。

当期の配当につきましては、1株当たり3.0円を予定しております。

なお、次期の配当につきましては、1株当たり3.0円を予定しております。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社グループは、企業間の比較可能性を考慮し、日本基準で連結財務諸表を作成しております。

なお、国際会計基準の適用につきましては、国内外の諸情勢を考慮の上、適切に対応していく方針であります。

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2024年6月30日)	当連結会計年度 (2025年6月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	642,076	414,327
売掛金	86,831	45,661
その他	161,014	161,135
流動資産合計	889,922	621,123
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	1,336,987	1,461,567
減価償却累計額	△637,600	△708,476
建物及び構築物(純額)	699,387	753,091
車両運搬具	26,663	25,905
減価償却累計額	△11,523	△13,957
車両運搬具(純額)	15,139	11,947
工具、器具及び備品	262,139	264,069
減価償却累計額	△242,305	△245,218
工具、器具及び備品(純額)	19,833	18,850
土地	431,005	526,276
リース資産	63,213	84,668
減価償却累計額	△26,295	△36,162
リース資産(純額)	36,918	48,505
建設仮勘定	—	219
有形固定資産合計	1,202,284	1,358,890
無形固定資産		
ソフトウェア	8,996	8,537
借地権	—	51,876
その他	2,342	2,342
無形固定資産合計	11,339	62,756
投資その他の資産		
投資有価証券	1,028,119	695,360
長期貸付金	94,113	89,021
繰延税金資産	13,056	15,065
長期前払費用	43,564	56,157
敷金及び保証金	847,458	855,027
保険積立金	79,993	65,544
会員権	36,496	36,496
その他	103,043	103,043
貸倒引当金	△9,328	△9,328
投資その他の資産合計	2,236,518	1,906,388
固定資産合計	3,450,142	3,328,035
繰延資産		
社債発行費	6,332	5,015
繰延資産合計	6,332	5,015
資産合計	4,346,397	3,954,174

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2024年6月30日)	当連結会計年度 (2025年6月30日)
負債の部		
流動負債		
買掛金	9,755	12,542
短期借入金	85,268	84,668
1年内償還予定の社債	41,300	34,100
1年内返済予定の長期借入金	110,770	167,248
リース債務	8,586	23,050
未払金	443,817	429,255
未払法人税等	88,076	40,095
株主優待引当金	10,080	15,017
その他	176,736	213,265
流動負債合計	974,390	1,019,243
固定負債		
社債	139,250	105,150
長期借入金	287,363	176,611
リース債務	31,320	29,131
長期預り保証金	1,123,454	1,135,615
繰延税金負債	75,617	—
その他	91,640	99,629
固定負債合計	1,748,645	1,546,137
負債合計	2,723,035	2,565,381
純資産の部		
株主資本		
資本金	991,100	991,100
利益剰余金	530,217	592,801
自己株式	△85,677	△187,052
株主資本合計	1,435,639	1,396,848
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	187,721	△8,055
その他の包括利益累計額合計	187,721	△8,055
純資産合計	1,623,361	1,388,793
負債純資産合計	4,346,397	3,954,174

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書
(連結損益計算書)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)	当連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)
売上高	2,329,426	2,476,579
売上原価	1,689,910	1,755,975
売上総利益	639,515	720,603
販売費及び一般管理費		
役員報酬	87,746	60,763
給与手当	75,062	59,396
法定福利費	13,532	10,439
求人費	1,750	3,400
減価償却費	24,580	25,820
地代家賃	18,897	18,292
広告宣伝費	26,090	21,083
交際費	101,681	52,929
通信費	4,798	5,293
旅費及び交通費	11,774	13,023
支払手数料	78,609	78,052
顧問料	9,551	9,271
業務委託費	4,320	4,320
株主優待引当金繰入額	10,080	14,443
その他	57,986	52,986
販売費及び一般管理費合計	526,460	429,516
営業利益	113,054	291,087
営業外収益		
受取利息	74	323
受取配当金	378	—
未払配当金除斥益	345	298
有価証券運用益	136,984	18,832
預り保証金精算益	—	3,714
その他	1,114	3,214
営業外収益合計	138,896	26,383
営業外費用		
支払利息	10,184	17,652
支払手数料	15,478	2,235
社債発行費償却	1,317	1,317
有価証券運用損	4,076	108,550
その他	—	109
営業外費用合計	31,056	129,865
経常利益	220,894	187,604
特別利益		
投資有価証券売却益	61,699	4,883
固定資産売却益	—	818
保険解約返戻金	—	19,697
受取和解金	—	4,768
立退補償金	—	1,200
その他	6,453	—
特別利益合計	68,153	31,366
特別損失		
固定資産売却損	2,865	—
固定資産除却損	4,509	10,229
投資有価証券売却損	15,286	777
和解金	25,872	14,012
投資顧問報酬	10,244	—
特別損失合計	58,778	25,019

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)	当連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)
税金等調整前当期純利益	230,269	193,952
法人税、住民税及び事業税	99,311	75,568
法人税等調整額	△3,960	5,922
法人税等合計	95,350	81,491
当期純利益	134,918	112,461
親会社株主に帰属する当期純利益	134,918	112,461

(連結包括利益計算書)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)	当連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)
当期純利益	134,918	112,461
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	161,834	△195,776
その他の包括利益合計	161,834	△195,776
包括利益	296,753	△83,315
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	296,753	△83,315

(3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度(自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)

(単位: 千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	991,100	2,250	762,566	△160,417	1,595,499
当期変動額					
剰余金の配当			△37,260		△37,260
親会社株主に帰属する当期純利益			134,918		134,918
自己株式の取得				△257,518	△257,518
自己株式の消却		△2,250	△330,008	332,258	—
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)					
当期変動額合計	—	△2,250	△232,349	74,740	△159,859
当期末残高	991,100	—	530,217	△85,677	1,435,639

	その他の包括利益累計額		純資産合計
	その他有価証券評価差額金	その他の包括利益累計額合計	
当期首残高	25,887	25,887	1,621,386
当期変動額			
剰余金の配当			△37,260
親会社株主に帰属する当期純利益			134,918
自己株式の取得			△257,518
自己株式の消却			—
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	161,834	161,834	161,834
当期変動額合計	161,834	161,834	1,975
当期末残高	187,721	187,721	1,623,361

当連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)

(単位: 千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	991,100	—	530,217	△85,677	1,435,639
当期変動額					
剰余金の配当			△49,877		△49,877
親会社株主に帰属する当期純利益			112,461		112,461
自己株式の取得				△101,375	△101,375
株主資本以外の項目の当期変動額 (純額)					
当期変動額合計	—	—	62,583	△101,375	△38,791
当期末残高	991,100	—	592,801	△187,052	1,396,848

	その他の包括利益累計額		純資産合計
	その他有価証券評価差額金	その他の包括利益累計額合計	
当期首残高	187,721	187,721	1,623,361
当期変動額			
剰余金の配当			△49,877
親会社株主に帰属する当期純利益			112,461
自己株式の取得			△101,375
株主資本以外の項目の当期変動額 (純額)	△195,776	△195,776	△195,776
当期変動額合計	△195,776	△195,776	△234,568
当期末残高	△8,055	△8,055	1,388,793

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)	当連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益	230,269	193,952
減価償却費	118,353	129,203
受取利息及び受取配当金	△452	△323
支払利息	10,184	17,652
社債発行費償却	1,317	1,317
固定資産売却損益 (△は益)	2,865	△818
固定資産除却損	4,509	10,229
有価証券運用損益 (△は益)	△132,907	89,718
投資有価証券売却損益 (△は益)	△46,413	△4,105
株主優待引当金の増減額 (△は減少)	10,080	4,937
保険解約返戻金	—	△19,697
和解金	25,872	14,012
売上債権の増減額 (△は増加)	23,535	41,169
仕入債務の増減額 (△は減少)	△1,671	2,786
長期前受収益の増減額 (△は減少)	△23,825	△22,234
前受金の増減額 (△は減少)	6,857	12,415
前払費用の増減額 (△は増加)	△6,246	7,077
その他	△68,971	△32,893
小計	153,356	444,401
利息及び配当金の受取額	452	323
利息の支払額	△10,106	△17,802
法人税等の支払額	△66,405	△131,033
法人税等の還付額	198	15,313
和解金の支払額	△14,872	△14,012
営業活動によるキャッシュ・フロー	62,622	297,189
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の預入による支出	△1,800	—
有形固定資産の取得による支出	△13,818	△157,879
有形固定資産の売却による収入	2,272	818
無形固定資産の取得による支出	△3,800	△3,480
借地権の取得による支出	—	△51,876
信用取引による支出	△11,090	△104,697
信用取引決済による収入	143,997	14,978
投資有価証券の取得による支出	△117,839	△33,528
投資有価証券の売却による収入	362,890	88,267
保険積立金の積立による支出	△15,414	△12,699
保険積立金の解約による収入	—	47,072
貸付けによる支出	△42,239	—
貸付金の回収による収入	3,441	5,094
預り保証金の受入による収入	164,463	96,721
預り保証金の返還による支出	△85,340	△63,055
差入保証金の差入による支出	△23,319	△26,802
差入保証金の回収による収入	12,779	17,796
投資活動によるキャッシュ・フロー	375,183	△183,271

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)	当連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の増減額 (△は減少)	6,080	△600
長期借入れによる収入	255,000	102,000
長期借入金の返済による支出	△67,509	△156,274
社債の償還による支出	△41,300	△41,300
長期未払金の返済による支出	△42,288	△76,222
自己株式の取得による支出	△257,518	△101,375
配当金の支払額	△37,425	△49,845
その他	△8,429	△10,967
財務活動によるキャッシュ・フロー	△193,390	△334,584
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	244,415	△220,666
現金及び現金同等物の期首残高	397,660	642,076
現金及び現金同等物の期末残高	642,076	421,410

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報等の注記)

【セグメント情報】

前連結会計年度（自 2023年7月1日 至 2024年6月30日）及び当連結会計年度（自 2024年7月1日 至 2025年6月30日）

当社グループは、不動産ソリューション事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

【関連情報】

前連結会計年度（自 2023年7月1日 至 2024年6月30日）

1. 製品及びサービスごとの情報

当社グループは、不動産ソリューション事業の単一セグメントであり、当該事業の外部顧客への売上高が連結損益計算書の売上の90%超であるため記載を省略しております。

2. 地域ごとの情報

(1) 売上高

本邦以外の外部顧客への売上高がないため、該当事項はありません。

(2) 有形固定資産

本邦以外に所在している有形固定資産がないため、該当事項はありません。

3. 主要な顧客ごとの情報

外部顧客への売上高のうち、連結損益計算書の売上高の10%以上を占める相手先がないため、記載はありません。

当連結会計年度（自 2024年7月1日 至 2025年6月30日）

1. 製品及びサービスごとの情報

当社グループは、不動産ソリューション事業の単一セグメントであり、当該事業の外部顧客への売上高が連結損益計算書の売上の90%超であるため記載を省略しております。

2. 地域ごとの情報

(1) 売上高

本邦以外の外部顧客への売上高がないため、該当事項はありません。

(2) 有形固定資産

本邦以外に所在している有形固定資産がないため、該当事項はありません。

3. 主要な顧客ごとの情報

外部顧客への売上高のうち、連結損益計算書の売上高の10%以上を占める相手先がないため、記載はありません。

【報告セグメントごとの固定資産の減損損失に関する情報】

前連結会計年度（自 2023年7月1日 至 2024年6月30日）

該当事項はありません。

当連結会計年度（自 2024年7月1日 至 2025年6月30日）

該当事項はありません。

【報告セグメントごとののれんの償却額及び未償却残高に関する情報】

前連結会計年度（自 2023年7月1日 至 2024年6月30日）

該当事項はありません。

当連結会計年度（自 2024年7月1日 至 2025年6月30日）

該当事項はありません。

【報告セグメントごとの負ののれん発生益に関する情報】

前連結会計年度（自 2023年7月1日 至 2024年6月30日）

該当事項はありません。

当連結会計年度（自 2024年7月1日 至 2025年6月30日）

該当事項はありません。

（1株当たり情報）

項目	前連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)	当連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)
1株当たり純資産額	97円64銭	86円66銭
1株当たり当期純利益金額	7円77銭	7円00銭
潜在株式調整後 1株当たり当期純利益金額	－円－銭 なお、潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載していません。	－円－銭 なお、潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載していません。

（注）1株当たり当期純利益金額の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前連結会計年度 (自 2023年7月1日 至 2024年6月30日)	当連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)
親会社株主に帰属する当期純利益金額 (千円)	134,918	112,461
普通株主に帰属しない金額(千円)	－	－
普通株式に係る親会社株主に帰属する当期 純利益金額(千円)	134,918	112,461
期中平均株式数(千株)	17,373	16,065

（重要な後発事象）

該当事項はありません。